[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область
Боровичский муниципальный район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА БОРОВИЧИ

РЕШЕНИЕ

	 24.05.2016
	№
	59

г.Боровичи

О внесении изменений (исправление технических ошибок) в

Правила землепользования и застройки городского поселения

город Боровичи

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом городского поселения города Боровичи Совет депутатов города Боровичи РЕШИЛ:

1. Внести изменения в Правила землепользования и застройки городского поселения город Боровичи (далее ПЗЗ):

1.1. Изменить в картах ПЗЗ в соответствии с Приложением № 1 линию застройки по ул.Раздольской в районе жилых домов №№ 31, 33 и 35, исключив земельный участок из территории инженерно-транспортной инфраструктуры зоны ИТ и включив в застраиваемую территорию, зону Ж.1;
1.2. Изменить в картах ПЗЗ в соответствии с Приложением № 2 зонирование земельного участка с кадастровым номером 53:22:0020906:65 по адресу: г.Боровичи, ул.Комсомольская, исключив из зоны Ж.3, включив в зону Ж.2;
1.3. Перенести из пункта «Основные виды разрешенного использования» территориальной зоны ОД – общественно-деловая зона ст.33 гл.12 ч.III ПЗЗ вид «стоянки такси» в пункт «Условно разрешенные виды использования» территориальной зоны ОД;
1.4. Исключить из условно разрешенных видов использования зоны Ж.3 вид «открытые стоянки для хранения легковых автомобилей».

1.5. В таблицу статьи 34 главы 13 части III ПЗЗ включить пункт «Охранная зона стационарных пунктов наблюдений за состоянием окружающей природной среды, ее загрязнением» в соответствии с Приложением № 3;

2

1.6. В картах ПЗЗ исправить условные обозначения в соответствии с Приложением № 4.
1.7. В картах ПЗЗ уточнить наименование улично-дорожной сети в соответствии с адресным реестром.

2. Опубликовать решение в приложении в газете «Красная искра» - «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте города Боровичи.

Глава города Боровичи    О.А. Стрыгин